
Data 01-giu 31-lug 18-mag 08-giu 13-apr 31-ott 30-giu 31-ott 02-nov

Clas Codice Società CDS Assoluti CDS U23 CDS Allievi CDS Master CDS Staffette PM assoluti PM allievi Spec AM
CDS 

Corsa
TOT

1 TO226 SAFAtl. Piemonte 29 20* 20 0 20 0 20 20 0 109

2 TO015 Atl. Canavesana 28 18* 18 18 19 0 0 19 9* 102

3 TO001 Cus Torino 30 19 19 0 10 0 0 18 1* 96

4 VC004 Atl. Vercelli 78 25 17 16* 16 7* 20 0 16 1* 94

5 AT001 SS. V. Alfieri Asti 24 0 0 19 9 19 0 0 18 89

6 AT012 Atl. Castell'Alfero 20 0 0 0 1 17 19 14 0 71

7 NO020 Team Atl. Mercurio Novara 21 0 15 0 11 0 0 17 0 64

8 AL001 Atl. Alessandria 0 0 17 0 17 0 0 15 8 57

9 CN001 Atl. Fossano 26 0 0 0 18 0 0 0 15 59

10 CN020 GS Roata Chiusani 27 0 0 0 12 0 0 0 2 41

11 TO002 Sisport Fiat 22 0 0 0 14 0 0 0 0 36

12 CN016 Atl. Saluzzo 0 0 0 0 15 0 0 0 20 35

13 TO016 Atl. Pinerolo 23 0 0 0 0 0 0 0 9 32

14 TO047 Borgaretto 0 0 0 17 0 0 0 0 4 21

15 CN004 Dragonero 0 0 0 0 4 0 0 0 16 20

16 VC020 E. Zegna 0 0 0 0 0 18 0 0 1 19

17 TO185 Runner Team 99 SBV 0 0 0 0 13 0 0 0 1 14

18 TO076 Pol. Novatletica Chieri 0 0 0 0 5 0 0 0 1 6

19 CN007 Pod. Valle Varaita 0 0 0 0 3 0 0 0 1 4

20 NO002 Amatori Masters Novara 0 0 0 20 0 0 0 0 0 20

21 AT003 brancaleone Asti 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

22 VC001 Atl. Santhià 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17

23 CN008 Atl. Alba 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16

24 TO004 Atl. Giò 22 Rivera 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

25 AL007 Atl. Novese 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

26 CN048 Pod. Castagnitese 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11

27 TO224 Pod. Torino 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
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28 VB055 GAV Gruppo Atletica Verbania 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8

29 VC008 Gaglianico 74 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

30 NO042 Atl. Trinacria 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6

30 TO200 Base Running 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

32 VC056 Podismo di Sera 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

33 VC060 Olimpia Runners 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

34 VB034 Gravellona VCO 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

35 CN014 Atl. Avis Bra Gas 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

35 TO006 US La Salle Giaveno 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

35 AL031 Bio Correndo Avis 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 AT018 DLF Asti 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 CN006 P0d. Buschese 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 CN052 Sportification 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 NO037 GS Fulgor Prato Sesia 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO019 GS Pomaretto 80 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO094 Giannone Running Circuit 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO137 Pod. Valchiusella 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO164 Atl. Team Carignano 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO260 Run Athletic Team 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 TO274 Ultra TAAAAC  Team 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 VB058 Sport Project VCO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

35 VC045 Atl. Valsesia 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Data 01-giu 31-lug 18-mag 08-giu 13-apr 31-ott 30-giu 31-ott 02-nov

Clas Codice Società CDS Assoluti CDS U23 CDS Allievi CDS Master CDS Staffette PM assoluti PM allievi Spec AM
CDS 

Corsa
TOT

1 TO001 Cus Torino 30 20 20 0 19 0 0 19 13* 108

2 TO226 SAFAtl. Piemonte 29 19 19 0 18 17* 0 20 0 105

3 TO015 Atl. Canavesana 27 0 17* 19 20 18* 20 18 12* 104
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4 AT001 SS. V. Alfieri Asti 22 0 0 20 7* 19 18 0 19 98

5 VC004 Atl. Vercelli 78 21 0 14 0 0 0 17 14 6 72

6 TO002 Sisport Fiat 28 0 15 0 14 16 0 0 0 73

7 AL001 Atl. Alessandria 0 0 18 0 10 0 0 17 2 47

8 VC020 GS Ermenegildo Zegna 23 0 0 0 17 20 0 0 0 60

9 CN004 Dragonero 0 0 0 0 6 0 0 15 17 38

10 CN020 GS Roata Chiusani 26 0 0 0 15 0 0 0 0 41

11 VC002 Unione Giovane Biella 24 0 16 0 0 0 0 0 0 40

12 AT012 Atl. Castell'Alfero 0 0 0 0 0 0 19 13 0 32

13 TO016 Atl. Pinerolo 25 0 0 0 3 0 0 0 0 28

14 CN016 Atl. Saluzzo 0 0 0 0 9 0 0 0 18 27

15 NO020 Team Atl. Mercurio Novara 0 0 0 0 4 0 0 16 0 20

16 CN001 Atl. Fossano 0 0 0 0 13 0 0 0 5 18

16 TO185 Runner Team 99 SBV 0 0 0 0 8 0 0 0 10 18

16 AT003 Brancaleone Asti 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

19 TO047 Borgaretto 0 0 0 18 0 0 0 0 0 18

19 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16

21 VC060 Olimpia Runners 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16

22 VC056 Podismo di sera 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

23 CN007 Pod. Valle Varaita 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14

24 CN008 Atl. Alba 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12

25 TO076 Pol. Novatletica Chieri 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11

26 AL007 Atl. Novese 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

27 VC008 Gaglianico 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

28 TO200 Base Running 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

29 NO042 Atl. Trinacria 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

30 CN037 Atl. Racconigi 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
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1 0 2 9

1 ASSOLUTE FEMMINILI punti gp 2 8

1 Atl. Canavesana 112 20 2 7

1 Cus Torino 98 19

1 SAFAtletica Piemonte 94 18

GS E. Zegna 70 17

Atl. Stronese Nuova Nordaffari 64 16

GS Roata Chiusani 62 15

Sisport Fiat 60 14

Atl. Fossano 48 13
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Atl. Alba 42 12

Novatletica Chieri 40 11

Atl. Alessandria 38 10

Atl. Saluzzo 30 9

Runner Team 99 SBV 28 8

SS. V. Alfieri Asti 26 7

Dragonero 24 6

Atl. Trinacria 18 5

Team Atl. Mercurio Novara 18 4

Atl. Pinerolo 16 3

Atl. Racconigi 2 2
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